ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ

1. Контактные данные Покупателя.
Ф.И.О.: ___________________________________________________________________________

Паспорт: ____________ №______________________ Дата выдачи ______.______.________
Выдан: _______________________________________________________________________________
Контактный телефон: _____________________________
Адрес прописки:_____________________________________________________________________________

Кому: ИП Аксентьева Е.Н.
Куда:
- при отправке Почтой России: 119019, г. Москва, Никитский бульвар, дом 5
- при отправке курьерской службой: 119019, г. Москва, ул. Новый Арбат, дом 7, стр 1, офис 506
Телефон: +7 929 980-90-77 (обязательно)

2. По заказу №______________ от _________________ г.

Я возвращаю: • Весь заказ • Часть заказа

3. Мерки *при индивидуальном пошиве или размер указанный при заказе________

4. Мерки на момент возврата * при индивидуальном пошиве _________________
(*При индивидуальном пошиве, если после экспертизы товар соответствует указанным размерам и качеству, возврат суммы заказа не осуществляется, расходы на доставку ложатся на покупателя)

5. Укажите основания для возврата товара:
• Товар надлежащего качества
• Товар ненадлежащего качества

6. Покупатель ("Потребитель") возвращает купленный у Продавца товар:
___________________________________________________________________________.
(наименование товара, размер, количество)

7. Причина возврата товара (Опишите пожалуйста как можно подробнее для улучшения качества нашей работы):
___________________________________________________________________________.

8.1. Заполняется в случае возврата денежных средств
В соответствии с п.4 ст. 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей» Прошу принять к возмещению вышеперечисленный товар, а также возместить сумму денежных средств, в размере: ___________________________________________________________________________
(указать сумму цифрами и прописью)

8.2. Заполняется в случае обмена товара
В соответствии с п.4 ст. 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей» Прошу принять к возмещению вышеперечисленный товар, а также обменять его на аналогичный:
___________________________________________________________________________
(наименование товара, размер, количество)

9. Прошу перечислить денежные средства за возращенный товар следующим способом:
Получатель ___________________________________________________________________________
Счет получателя __________________________________________________________
Номер карты __________________________________________________________
Кор/счет __________________________________________________________
БИК __________________________________________________________
Банк получателя __________________________________________________________

С условиями и правилами возврата товара ознакомлен и согласен:

____________________________/________________________________
подпись				ФИО

«_____» ___________ 202___ .г

К возврату принимаются только товары, приобретенные в Интернет-магазине Продавца, и только от лица приобретавшего товар.
Согласно п. 4 Статья 26.1.закона «О защите прав потребителей», возврат товара надлежащего качества возможен в течение 7(семи) дней, в случае если сохранены его товарный вид, потребительские свойства, а также документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара.

При заказе Товара с использованием услуги «Индивидуальный пошив», Потребитель не вправе отказаться от товара надлежащего качества, поскольку Товар имеет индивидуально-определенные свойства и может быть использован исключительно приобретающим его потребителем.

Вместе с возвращаемым товаром необходимо приложить следующие документы:
Заявление на возврат
Копия накладного документа на товар и документа об оплате товара.
Перевод денежных средств осуществляется в течении 10 (Десяти) дней с даты поступления товара Продавцу заполненного Покупателем заявления на возврат.
В случае оплаты заказа на сайте, возврат оплаты возможен только на ту банковскую карту с которой был произведен платеж.
Настоящим, в соответствии с ч.2 ст.158 ГК РФ, я даю предварительное согласие на обработку Продавцом и использование моих персональных данных, согласно ст.3 ФЗ "О персональных данных" от 27.07.2006 (далее "Закон"), в целях, определенных Уставом Оператора, без ограничения срока действия. Согласно п.5 ст.21 Закона, настоящее согласие может быть отозвано только при условии письменного уведомления Продавца не менее чем за 180 дней до предполагаемой даты прекращения использования данных Продавцом.

________________________________/______________________________________
подпись						ФИО

«_____» ___________ 202___ .г